关于开展5月员工培训会的通知

各片区、门店：
为了提升员工专业素养，公司将在下周组织开5月产品知识培训会，现将本次培训具体事宜通知如下：
1、 培训地点：
5月23日、5月24日：大邑县雪山大道二段518-4号晋原盛德商业广场（南园北路西）逸享澜庭酒店五楼会议室
5月25日、5月26日：西部医药集团多功能厅

2、 培训日期：
5月23日、5月24日、5月25日、5月26日，共分六批开展。以片区为单位，每片区分两批开展。
各片区主管需确认具体参训人员分批并在下周一之前在培训群提交名单给综合管理部。培训现场由片区主管与厂家进行对接。

三、具体时间及参训人员安排见下表：
1. 城郊片区：
	批次及培训负责人
	参训人员
	日期
	时间

	第一批
任会茹、王燕丽
	城郊一片、新津片、崇州片门店所有员工
	5月23日
	13:30-17:30

	第二批
任会茹、王燕丽
	城郊一片、新津片、崇州片门店所有员工
	5月24日
	13:30-17:30

2. 市区片区：
	批次及培训负责人
	参训人员
	日期
	时间

	第一批
刘琴英、林禹帅

	西门一片、西门二片门店所有员工
	5月25日
	9:00——12:00

	第二批
谭庆娟、曾蕾蕾
	东南片、旗舰片门店所有员工
	5月25日
	13:30——17:30

	第三批
谭庆娟、曾蕾蕾
	东南片、旗舰片门店所有员工
	5月26日
	9:00——12:00

	第四批
刘琴英、林禹帅
	西门一片、西门二片门店所有员工
	5月26日
	13:30——17:30

四、培训要求：
请各门店提前做好班次安排，所有参训人员准备学习用笔记本、签字笔，课堂上认真做好学习笔记，现场将会进行测试及抽查。统一着蓝色长袖工作服，戴帽子、头花。
5、 培训纪律：
不可迟到、早退，现场需由片区主管进行点名。若违反，按照纪律进行处理。
6、 培训联系人：
综合管理部负责人：
吴林栗：15390047561
林于力：15982431775
[bookmark: _GoBack]
                                       综合管理部
                                       2023年5月19日